
 
 

  
COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: AMMINISTRATIVO 

 
N. 78 

  
 

Responsabile del Servizio:  
 
OGGETTO: 
Concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto nell'area dei funzionari e della elevata 
qualificazione - profilo funzionario amministrativo-contabile (ex cat. d1). Ammissione dei 
candidati. 
 
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì cinque del mese di giugno nel Palazzo Comunale. 
 
 
Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione: 

 



Det. AMMINISTRATIVO n. 78/2024 
OGGETTO: Concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto nell'area dei funzionari e della elevata 
qualificazione - profilo funzionario amministrativo-contabile (ex cat. d1). Ammissione dei 
candidati. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

PREMESSO che con determinazione n. 75 del 21/5/2024, sono state avviate le procedure per 
l'assunzione, mediante pubblico concorso per esami, di n. 1 posto, a tempo indeterminato, 
appartenente al profilo professionale di funzionario amministrativo-contabile, area dei funzionari e 
delle elevate qualificazioni, (ex Cat. D), ed è stato approvato il relativo bando di concorso;   

ACCERTATO che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute 
sul portale InPA n. 7 domande;  

PRESO ATTO dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, 
per cui risultano ammessi n. 7 candidati identificati come di seguito:  
1. codice domanda 1MNDRN7X4M; 
2. codice domanda NBWKHU7GCT; 
3. codice domanda 9M4BVG96DY; 
4. codice domanda 8VSTWRPQSS; 
5. codice domanda VKMRM9E6FW; 
6. codice domanda P69W6UTYED; 
7. codice domanda BY1EDFYP6M; 

DATO ATTO di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente 
atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della 
vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;    

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all’articolo 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento;  

VISTO il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;  

VISTO lo Statuto del Comune;  

VISTI gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165;  

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;  

VISTO il decreto del Sindaco n. 5 del 7 febbraio 2023 di nomina a Responsabile del Settore;  

 

D E T E R M I N A  
 

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto, a tempo indeterminato, di 
appartenente al profilo professionale di funzionario amministrativo-contabile, area dei funzionari e 
delle elevate qualificazioni, (ex Cat. D), i candidati come di seguito identificati:  
1. codice domanda 1MNDRN7X4M; 
2. codice domanda NBWKHU7GCT; 
3. codice domanda 9M4BVG96DY; 



4. codice domanda 8VSTWRPQSS; 
5. codice domanda VKMRM9E6FW; 
6. codice domanda P69W6UTYED; 
7. codice domanda BY1EDFYP6M; 

2. di stabilire che le comunicazioni relative alla selezione saranno effettuate ai candidati in forma 
anonima, attraverso l’apposito “codice identificativo” attribuito a ciascuno di essi in maniera 
automatica con la presentazione della domanda di partecipazione online effettuata attraverso il 
portale InPa e presente sulla stessa; 

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio; 

4. di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità sul portale “Amministrazione Trasparente”; 

5. di dare atto, altresì, che avverso il presente provvedimento è esperibile il ricorso giurisdizionale al 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte (D.Lgs. n. 104/2010) o, in alternativa, al 
Presidente della Repubblica (D.P.R. n. 1199/1971) nei termini di legge. 

 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile del servizio 
 Firmato digitalmente 
 Dott.ssa Giulia Verdura 
 
 



 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Lì,   

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Giulia Verdura 

 


